
 
 
Nr korespondencji SOD UM.178664.2024 
 

 
ZARZĄDZENIE NR PM-9283/2024 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miasta Gliwice w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 poz. 1478 z późn. 
zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miasta Gliwice w sprawie określenia sezonu 
kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2024 r. Projekt aktu stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt uchwały zamieścić na okres 21 dni tj. od 05 lutego 2024 r. do 26 lutego 2024 r. w "Miejskim 
Serwisie Informacyjnym - Gliwice, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach. 

§ 3. Uwagi lub propozycje zmian do projektu uchwały w zakresie dotyczącym wykazu kąpielisk można 
zgłaszać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 w Wydziale Usług Komunalnych 
(pok. 378 III piętro) lub wysłać na adres mailowy uk@um.gliwice.pl   w terminie od  05 lutego 2024 r. do 
26 lutego 2024 r. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Usług Komunalnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         
  

                                                                                                              Mariusz Śpiewok  
    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
  



 

PROJEKT 
 
Nr korespondencji SOD 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 poz. 1478 
z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 8 czerwca 2024 r. do 8 września 2024 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2024 r. 

1. Kąpielisko Czechowice położone przy ul. Ziemięcickiej 62 w Gliwicach z linią brzegową o długości 126 m. 

§ 3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr .................... 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia....................2024 r. 

KĄPIELISKO CZECHOWICE 

 

 

 
Współrzędne geograficzne:  
 
A: 50°21'50.24"N 18°39'04.14"E  
B: 50°21'49.45"N 18°39'03.38"E  
C: 50°21'46.98"N 18°39'04.90"E  
D: 50°21'46.59"N 18°39'06.07"E  
E: 50°21'47.28"N 18°39'07.28"E  
F: 50°21'47.53"N 18°39'07.83"E  
G: 50°21'49.12"N 18°39'07.36"E  

 
Opis granicy kąpieliska Czechowice:  
 
G–F – linia z rozmieszczonymi bojami (wschodnia 
granica kąpieliska) 
 
E–D – drewniany pomost o długości 28 m (południowa 
granica kąpieliska) 
 
D–A – linia biegnąca wzdłuż piaszczystej plaży 
(zachodnia granica kąpieliska) 
 
A–G – linia biegnąca wzdłuż południowego brzegu 
półwyspu (północna granica kąpieliska) 
 
A–C – długość linii brzegowej (126 m) 



 

 
Uzasadnienie 

Określenie długości sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice jest obowiązkiem 
organu stanowiącego samorządu terytorialnego, wynikającym z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne. Zgodnie z przepisami ustawy Rada Gminy określa w drodze uchwały corocznie do 20 maja 
sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


